
UCHWAŁA NR LXX/357/2023 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023r. poz.40.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla  Powiatu Kępińskiegow 2023 roku 
w kwocie 200 000,00 zł (słownie : dwieście tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn „ 
Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz 
z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy powiatem Kępińskim a Gminą Bralin. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACB6B4F5-5B2C-4493-BB46-E21798D1F74F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca1990 r.o samorządzie gminnym stanowi , iż jednostki samorządu 
terytorialnego mogą udzielać sobie pomocy.  
Przepis art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia27 sierpnia2009 r. o finansach publicznych stanowi, iż wydatki 
budżetu jst są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach , a w szczególności na 
pomoc na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jst , określoną odrębną uchwałą przez organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego oraz art. 220 ustawy stanowi, że z budżetu może by 
udzielana pomoc innym jst. 
Zgodnie z powyższym upoważnieniem postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Powiatowi Kępińskiemu z budżetu Gminy Bralin w 2023 rok w kwocie 200 000,00 zł na realizację zadania „ 
Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z 
łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku”. 
Realizacja przedsięwzięcia przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców w zakresie ochrony 
zdrowia  wobec czego podjęcie niniejszej Uchwały staje się uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACB6B4F5-5B2C-4493-BB46-E21798D1F74F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



